Projekts (Datum der letzten Fertigstellungsanzeige) umzusetzen. 

Sicherstellungsmittel 

Zur Absicherung der die Projektwerberin treffenden Verpflichtung zur Herstellung und 

Übergabe der Aufschließungsstraße wird von der Projektwerberin eine oder mehrere 

Erfüllungsgarantien in Höhe von EUR 1.400.000, - (in Worten Euro eine Million 

vierhunderttausend) brutto beigebracht. 

Genehmigung 

Städtebaulicher Vertrag (SBV) genehmigt durch [z.B. Gemeinderat der Stadt Wien] am 

t.m.jjjj